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حمله بدافزار باج خواه به ال جی 

یک بد افزار باج خواه به شرکت ال جی حمله کرده است. کارشناسان هشدار داده اند، این موضوع احتمال 
دارد آغاز یک حمله دیگر ویروس واناکری باشد. سازمان امنیت کره جنوبی اعلام کرد کد ویروسی که در مراکز 

خدمات ال جی الکترونیکز به کار برده شده با کد ویروس واناکری یکسان است.
منابع مختلف اعلام کرده اند، این مشکل ابتدا در کیوسک های سلف سرویس این شرکت ردیابی شده است. 

این کیوسک ها در مرحله اول تعطیل شدند اما اکنون پس از آپدیت های امنیتی فعالیت خود را آغاز کرده اند.
به گفته سخنگوی ال جی یک بدافزار باج خواه عامل این مشکل بوده است. البته تاکنون هیچ یک از اطلاعات 

رمزگذاری شده، افشا نشده و هکرها نیز درخواست پول نکرده اند.

حرکت صندلی چرخ دار با سیگنال های مغز

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر با مطالعه روی سیگنال های مغزی راهکارهایی برای صدور فرمان به 
صندلی چرخ دار معلولان حرکتی عرضه کردند. 

محمدرضا عدالتی شعرباف مجری طرح گفت: هدف از این پروژه کمک به مددجویانی است که توانایی حرکت 
هیچ یک از اندام های خود را ندارند و تنها به کمک قدرت تفکر و تصور خود به همراه کامپیوتر و ایجاد رابط مغز 

و کامپیوتر )BCI( می توانند یکسری کارهای ساده را انجام دهند. 
وی امکان انحراف صندلی چرخ دار، در اثر تشخیص اشتباه تصور را یکی از مشکلات طرح عنوان کرد و افزود: 
به طور مثال هنگامی که فرد تصور حرکت پا را داشته باشد و صندلی چرخدار به جلو حرکت کند، اگر سیستم 

در بین تصور حرکت پا به اشتباه حرکت دست راست را تشخیص دهد، صندلی چرخدار منحرف خواهد شد.

دست رباتیک مترجم ناشنوایان می شود

محققان بلژیکی یک دست رباتیک ساخته اند که صوت و پیام را به زبان اشاره ترجمه می کند.
این دستگاه در حقیقت یک دست رباتیک است که پروژه ASLAN نام گرفته و بیشتر بخش های آن با پرینتر سه 

بعدی ساخته شده است. ربات مذکور می تواند متن را به زبان اشاره نشان دهد.
هدف نهایی گروه سازنده آن ساخت دو بازو و یک صورت رباتیک است تا پیچیدگی زبان اشاره را به طور کامل 
منتقل کند. هم اکنون دست رباتیک از سیستم الفبایی استفاده می کند که در آن هر حرف به وسیله یک حرکت 

نشان داده می شود.

ساخت کوله پشتی ضدضربه با صندلی اداری

یک دانشجوی طراحی انگلیسی با استفاده از پشتی صندلی اداری، کوله پشتی ضدآب و ضربه ساخته است.
طبق تحقیق دانشگاه بیرمنگام انگلیس سالانه بیش از ۸۱۰ هزار صندلی اداری دور انداخته می شود. در 
همین زمینه یک دانشجوی طراحی این دانشگاه روشی برای استفاده دوباره از این زباله ها یافته است. او با 

استفاده از پشتی صندلی، کوله پشتی هایی با پوسته مقاوم می سازد.
 این کوله پشتی ها که Rest نام گرفته اند بسیار مقاوم، ضد آب و ضربه هستند. همچنین می توان از آن به عنوان 

خورجین روی دوچرخه نیز استفاده کرد.

فرمان خودروهای خودران متحرک می شود

یک شرکت خودروسازی حق امتیاز اختراعی برای خودروهای خودران ثبت کرده که در آن سیستم فرمان و 
پدال ها به طور کامل جا به جا می شوند.

به نظر می رسد ایده شرکت فورد از خودروهای خودران شامل وسیله نقلیه ای است که می تواند بدون هیچ گونه 
دستگاه کنترل معمولی حرکت کند و خیلی سریع به یک خودروی کلاسیک تبدیل شود.

این حق امتیاز به چند نگرانی فنی امنیت خودرو هنگام حذف فرمان نیز اشاره می کند. به عنوان مثال حذف 
فرمان به معنای نبود ایربگ های محافظ راننده است. امتیاز این اختراع در ۱۰ آگوست ثبت شده است.

بی ام و نسخه جدید و مفهومی Z4 را معرفی کرد.
Z4، ویژگی های ظاهری  کامپکت رودستر بی ام و 
مشترکی با کانسپت سری ۸ بی ام و دارد و با نمایی 

پرچین و چروک و زاویه دار خودنمایی می کند.
به لطف لبه های تیز منظم، خطوط جداسازی و برش 
دقیق آیرودینامیک، این خودرو نسبت به مدل قبل 

ظاهر تهاجمی و زاویه  دارتری دارد.
برخلاف چراغ های جلوی بی ام و که به صورت افقی 
 Z4 طراحی می شدند، چراغ های چهارچشمی بی ام و
جدید به صورت عمودی و متمایل به کناره های خودرو 
کشیده  شده اند و تراش عقب خودرو عریض و کوتاه به 

نظر می رسد.
فضای داخلی بی ام و Z4 راننده محور، شکل گرفته 

است ضمن اینکه زوایا و رنگ های بدنه را منعکس 
می کند. دو رنگ با کنتراست بالا، قسمت راننده و 
سرنشین را جداسازی می کند.  دو رنگ قرمز و مشکی 
در قسمت راننده، احساس پویایی و اسپورت بیشتری 
ارائه می کند و رنگ نارنجی همسان با بدنه، فضای 
آرامی برای شاگرد به وجود می آورد. قسمت شاگرد 
خیلی خلوت و سوت  وکور طراحی شده است و فقط 

شامل صندلی و یک دریچه هوا می شود.
تمام تجهیزات کنترلی خودرو در کنار بخش مشکی  
فضای راننده تعبیه شده اند. بی ام و برای نمایشگرهای 
سرگرمی و اطلاع رسانی )پنل کیلومترشمار( ارتفاع 
یکسانی در نظر گرفته و آن ها را نزدیک به هم قرار داده 

است تا محیط اطلاع رسانی یکپارچه ای شکل گیرد.

رونمایی از بی ام و Z4 رودستر 

اسمارت فونفناوریساینس

نوکیا 9 با صفحه نمایش بزرگتر در راه است 

به تازگی اچ ام دی اولین پرچم دار نسل جدید گوشی های نوکیا را با 
نام نوکیا ۸ ارائه کرده است، اما احتمال دارد شاهد عرضه  پرچم دار 

بزرگ تری با نام نوکیا ۹ باشیم.
در نوکیا ۸ از یک نمایشگر ۵.۳ اینچی کواد اچ دی استفاده شده 
است. نمایندگان اچ ام دی به این مسئله اشاره کردند که احتمال 
دارد به زودی شاهد عرضه گوشی جدیدی با برند نوکیا باشیم که به 
نمایشگر بزرگ تری مجهز است. به احتمال زیاد این گوشی همان 
نوکیا ۹ خواهد بود. انتظار می رود پرچم دار بعدی مشخصاتی برتر 
از نوکیا۸ داشته باشد و به ۸ گیگابایت حافظه  رم در کنار ۱۲۸ 
گیگابایت حافظه  ذخیره سازی مجهز باشد. همچنین نوکیا ۹ از 
استاندارد IP6۸ در زمینه  مقاومت در مقابل آب و گردوغبار نیز 
بهره مند خواهد بود. هرچند زمان عرضه  این محصول مشخص 
نشده است اما احتمال دارد قیمت آن اندکی بیشتر از نوکیا ۸ باشد.

 11 iOS قابلیت امنیتی

قابلیت جدید آی او اس ۱۱ به کاربر یا هر شخص دیگری اجازه 
می دهد که با پنج بار فشردن کلید پاور، به پرونده  پزشکی صاحب 

دستگاه دسترسی پیدا کند.
براساس گزارش وب سایت The Verge، قابلیت امنیتی جدیدی 
برای نسخه  یازدهم سیستم عامل iOS در نظر گرفته شده است به 
این  صورت که با پنج بار فشردن کلید پاور، صفحه ای باز می شود و 
امکان دسترسی به پرونده پزشکی صاحب گوشی و ایجاد تماس 

ضروری را فراهم می کند. 
نکته  جالب این است که بعد از پنج بار فشردن کلید پاور، بلافاصله 

حسگر اثر انگشت Touch ID غیرفعال می شود.
پس از فعال شدن این قابلیت، صاحب دستگاه باید کلمه  عبوری را 
که هنگام خرید دستگاه خود دریافت کرده است، وارد کند تا بتواند 

دوباره از گوشی یا تبلتش استفاده کند.

گلکسی نوت 8 در مرز 1000 دلار 

چهارشنبه  هفته جاری گلکسی نوت ۸ به طور رسمی معرفی 
می شود. منابع چینی خبر می دهند گلکسی نوت ۸ قرار است 
روی مرز هزار دلار عرضه شود. این گوشی قرار است با چیپست 

اگزینوس ۸۹۹۵ و 6 گیگابایت حافظه رم وارد بازار شود. 
اما حافظه داخلی جایی است که قیمت ها را از هم متمایز می کند. 
این موبایل در سه نسخه 64، ۱۲۸ و ۲۵6 گیگابایتی به دست 
مشتری می رسد. چینی ها می گویند نسخه 64 گیگابایتی، قیمتی 
حدود ۹4۱ دلار دارد. نسخه ۱۲۸ گیگابایتی قرار است با ۱۰6۱ 
دلار به فروش برسد اما مدل ۲۵6 گیگابایتی هزار و۱۹6 دلار 

قیمت خواهد داشت. 
باید توجه کرد که این قیمت ها، مربوط به کشور چین است و سپس 
به دلار تبدیل شده اند و اگر آن را به ریال خودمان تبدیل کنیم، به 

رقمی بالا برای یک موبایل در ایران می رسیم.


